SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA GOIANO
CAMPUS MORRINHOS

EDITAL Nº 04 DE 02 DE ABRIL DE 2024

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE

PROFESSOR SUBSTITUTO

RESULTADO FINAL

O Instituto Federal Goiano – Campus Morrinhos, por meio da Comissão do Processo
Seletivo Simplificado para Contratação de Professor Substituto, torna público o
RESULTADO FINAL da prova de desempenho didático e da prova de títulos, conforme
estabelecido no edital nº 04/2024. Informamos que não houve recurso contra nenhuma
etapa do certame.

Área: AGRONOMIA

Nome do(a) Candidato(a) Classificação Final

FÁBIO MIGUEL KNAPP 1º

Área: ALIMENTOS

Nome do(a) Candidato(a) Classificação Final

CAMILA FERNANDA DIAS DE OLIVEIRA 1º

CARLOS HENRIQUE DE OLIVEIRA 2º

FERNANDA PAULLA DE GODOI 3º

Área: INFORMÁTICA

 *** Não houve candidato classificado. ***

Morrinhos, 29 de abril de 2024.

Comissão do Processo Seletivo Simplificado para Contratação de Professor Substituto
Antônio Neco de Oliveira - Presidente - Portaria nº 0983/2024

		2024-04-29T07:39:58-0300